
3. Hallensportfest 2024 - U14
Hannover, SLZ Hannover, 10.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.03.2024 20:04:16 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für Hannover - Stadt Seite 1 von 18

60m, Jugend M13 10.03.2024 / 13:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 134 Will Nils 2011 NI TuS Altwarmbüchen 8,47 q
2 95 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,02 (.020) q
3 161 Götze Niklas 2011 NI TV Eintracht Sehnde 9,11
4 110 Crohn Nicolas 2011 NI TSV Burgdorf 9,33
5 140 Kirchner Julian Arne 2011 NI TuS Bothfeld 10,10

180 Illig David Thomas 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.
Ergebnis Offiziell: 13:16:12

60m, Jugend M13 10.03.2024 / 13:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 20 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 8,38 q
2 133 Suka Lekë 2011 NI TuS Altwarmbüchen 8,75 q
3 88 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 8,92 q
4 168 Dietrich Johan 2011 NI TV Lohnde 9,10 q
5 187 Zander Eike Kjell 2011 NI VfL Eintracht Hannover 9,72

26 Stüven Jorin 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.
Ergebnis Offiziell: 13:16:12

60m, Jugend M13 10.03.2024 / 13:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 173 Scharamonow Felix 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 8,88 q
2 126 Aschenbrenner Martie 2011 NI TSV Neustadt 9,02 (.020) q
3 111 Lautenschläger Tom 2011 NI TSV Burgdorf 9,21
4 176 Borgas Tilman 2011 NI VfL Eintracht Hannover 9,23
5 143 Marusch Niklas 2011 NI TuS Bothfeld 9,34
6 49 Moldenhauer Mika 2011 NI MTV Friesen Bakede 9,93

15 Optenhöfel Hinnerk 2011 NI LG Celle-Land ab.
Ergebnis Offiziell: 13:16:12

60m, Jugend M13 10.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 20 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 8,46
2 134 Will Nils 2011 NI TuS Altwarmbüchen 8,51
3 133 Suka Lekë 2011 NI TuS Altwarmbüchen 8,81
4 173 Scharamonow Felix 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 8,88
5 95 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,04
6 88 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 9,07
7 126 Aschenbrenner Martie 2011 NI TSV Neustadt 9,13
8 168 Dietrich Johan 2011 NI TV Lohnde 9,20

Ergebnis Offiziell:13:57:52
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800m, Jugend M13 10.03.2024 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 70 Knublauch Jakob 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 2:31,29
2 51 Kanzler Mattes 2011 NI MTV Hanstedt 2:35,34
3 33 Folgoso Weigmann Lean 2011 NI LG Neustadt Nord 2:39,90
4 21 Spellbring Jan 2011 NI LG Emstal Dörpen 2:42,19
5 88 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 2:45,87
6 144 Mathiesen Linus 2011 NI TuS Bothfeld 2:47,34
7 111 Lautenschläger Tom 2011 NI TSV Burgdorf 2:52,76
8 140 Kirchner Julian Arne 2011 NI TuS Bothfeld 2:53,04
9 95 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 2:55,13

10 187 Zander Eike Kjell 2011 NI VfL Eintracht Hannover 2:59,30
11 176 Borgas Tilman 2011 NI VfL Eintracht Hannover 3:00,09
12 110 Crohn Nicolas 2011 NI TSV Burgdorf 3:00,53
13 168 Dietrich Johan 2011 NI TV Lohnde 3:10,97

Ergebnis Offiziell:15:39:05

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 10.03.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 133 Suka Lekë 2011 NI TuS Altwarmbüchen 10,58
2 161 Götze Niklas 2011 NI TV Eintracht Sehnde 11,62
3 70 Knublauch Jakob 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 11,71

26 Stüven Jorin 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.
15 Optenhöfel Hinnerk 2011 NI LG Celle-Land ab.

Ergebnis Offiziell:11:34:26

Hochsprung, Jugend M13
Finale 10.03.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 134 Will Nils 2011 NI TuS Altwarmbüchen 1,39
O O O O O O XXX

2 126 Aschenbrenner Martie 2011 NI TSV Neustadt 1,36
O XXO O XXO XO XXX

3 168 Dietrich Johan 2011 NI TV Lohnde 1,33
XO XXO XXO XO XXX

4 127 Siafakas Alexandros 2012 NI TSV Neustadt 1,30
XO XXO XXO XXX

5 20 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,25
O O XXX

5 111 Lautenschläger Tom 2011 NI TSV Burgdorf 1,25
O O XXX

7 88 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 1,20
O XXX

15 Optenhöfel Hinnerk 2011 NI LG Celle-Land ab.

26 Stüven Jorin 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.

Ergebnis Offiziell:14:41:27
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Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,42 1./I
x 3,98 4,09 4,38 4,30 4,42

2 88 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 4,35 2./I
x 4,35 4,32 4,09 3,98 4,27

3 21 Spellbring Jan 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,33 3./I
4,01 4,18 4,33 4,22 x 4,12

4 126 Aschenbrenner Martie 2011 NI TSV Neustadt 4,30 4./I
3,83 4,04 3,97 4,02 3,96 4,30

5 161 Götze Niklas 2011 NI TV Eintracht Sehnde 4,12 1./II
4,12 4,09 x x x x

6 173 Scharamonow Felix 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 3,95 2./II
x 3,95 3,77 3,45 x x

7 168 Dietrich Johan 2011 NI TV Lohnde 3,94 3./II
3,94 3,70 3,74 3,61 3,76 3,69

8 176 Borgas Tilman 2011 NI VfL Eintracht Hannover 3,78 4./II
3,74 x 3,78 x 3,67 x

9 49 Moldenhauer Mika 2011 NI MTV Friesen Bakede 3,25 5./I
3,25 3,09 3,01

143 Marusch Niklas 2011 NI TuS Bothfeld ogV ./II
x x x

15 Optenhöfel Hinnerk 2011 NI LG Celle-Land ab.
4,35

26 Stüven Jorin 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.

180 Illig David Thomas 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1 15 20 21 26 49 88 126
Finale 2 143 161 168 173 176 180
Ergebnis Offiziell:12:38:39

60m, Jugend M12 10.03.2024 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 109 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 9,00 q
2 38 Kreibohm Carl-Johan 2012 NI LG Nordharz 9,02 q
3 90 Lützel Alexander 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 9,31 q
4 92 Andresen Theo 2012 NI SV Nienhagen 9,32 q
5 169 Geweke Henry 2012 NI TV Lohnde 9,55 q
6 28 Altkemper Joshua 2012 NI LG Neustadt Nord 9,57 (.570)

6 43 Kleinsorge Felix 2012 NI LG Weserbergland 9,57 (.570)

8 119 Bock Oscar 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 10,06
Ergebnis Offiziell: 12:21:00

60m, Jugend M12 10.03.2024 / 12:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 131 Kemner Felix 2012 NI TuS Altwarmbüchen 8,91 q
2 30 Battermann Joe 2012 NI LG Neustadt Nord 9,10 q
3 45 Rickfelder Oskar 2012 NI LG Weserbergland 9,59 (.590)

3 120 Ludwig Adrian 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 9,59 (.590)

5 84 Schubert Gustav 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen 9,70
6 59 Irmscher Max Jonas 2012 NI Mühlenberger SV 10,05
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 10.03.2024 / 12:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

7 54 Hirschfeld Milo 2012 NI MTV Rethmar 10,51
Ergebnis Offiziell: 12:21:00

60m, Jugend M12 10.03.2024 / 12:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 113 Peters Jonne 2012 NI TSV Burgdorf 8,54 q
2 31 Eckert Till 2012 NI LG Neustadt Nord 9,06 q
3 175 Spinnler Liam 2012 NI VfB Fallersleben 9,20 q
4 148 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 9,43 q
5 135 Baxmann Nick 2012 NI TuS Bothfeld 9,53 q
6 12 Boujemaa Emil 2012 NI LG Braunschweig 9,56
7 3 Kloppenburg Jonas 2012 NI Eintracht Hildesheim 9,74
8 102 Kalwei Benjamin 2012 NI TK zu Hannover 9,86

Ergebnis Offiziell: 12:21:00

60m, Jugend M12 10.03.2024 / 12:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 74 Roßmannek Ole 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,82 q
2 112 Lehmann Bela 2012 NI TSV Burgdorf 8,94 q
3 2 Gershevych Daniil 2012 NI Eintracht Hildesheim 8,99 q
4 127 Siafakas Alexandros 2012 NI TSV Neustadt 9,01 q
5 101 Drewes Luis 2012 NI TK zu Hannover 9,62

153 Samse Mika 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf ab.
67 Finn Lennard 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld ab.

Ergebnis Offiziell: 12:21:00

60m, Jugend M12 10.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 113 Peters Jonne 2012 NI TSV Burgdorf 8,60 1./II
2 74 Roßmannek Ole 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,86 2./II
3 2 Gershevych Daniil 2012 NI Eintracht Hildesheim 8,90 3./II
4 31 Eckert Till 2012 NI LG Neustadt Nord 8,96 1./I
5 127 Siafakas Alexandros 2012 NI TSV Neustadt 9,00 4./II
6 30 Battermann Joe 2012 NI LG Neustadt Nord 9,02 2./I
7 131 Kemner Felix 2012 NI TuS Altwarmbüchen 9,03 5./II
8 112 Lehmann Bela 2012 NI TSV Burgdorf 9,08 6./II
9 38 Kreibohm Carl-Johan 2012 NI LG Nordharz 9,09 7./II

10 109 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 9,14 8./II
11 175 Spinnler Liam 2012 NI VfB Fallersleben 9,16 3./I
12 92 Andresen Theo 2012 NI SV Nienhagen 9,28 4./I
13 90 Lützel Alexander 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 9,43 5./I
14 148 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 9,46 6./I
15 169 Geweke Henry 2012 NI TV Lohnde 9,51 7./I
16 135 Baxmann Nick 2012 NI TuS Bothfeld 9,89 8./I

Ergebnis Offiziell:13:34:08
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800m, Jugend M12 10.03.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 30 Battermann Joe 2012 NI LG Neustadt Nord 2:34,21 1./II
2 82 Heggemann Friedrich 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen 2:40,90 2./II
3 169 Geweke Henry 2012 NI TV Lohnde 2:44,97 3./II
4 38 Kreibohm Carl-Johan 2012 NI LG Nordharz 2:45,03 4./II
5 175 Spinnler Liam 2012 NI VfB Fallersleben 2:45,69 5./II
6 74 Roßmannek Ole 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 2:46,02 6./II
7 155 Kreipe Moritz 2012 NI TV Eintracht Algermissen 2:46,36 7./II
8 171 Goldberg Noah 2012 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 2:48,40 8./II
9 148 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 3:01,59 1./I

10 12 Boujemaa Emil 2012 NI LG Braunschweig 3:03,46 2./I
11 102 Kalwei Benjamin 2012 NI TK zu Hannover 3:03,61 3./I
12 71 Meyer Johannes 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:09,89 4./I
13 43 Kleinsorge Felix 2012 NI LG Weserbergland 3:21,96 5./I
14 60 Luck Nico 2012 NI Mühlenberger SV 3:24,06 6./I
15 54 Hirschfeld Milo 2012 NI MTV Rethmar 3:27,53 7./I

3 Kloppenburg Jonas 2012 NI Eintracht Hildesheim ab. -/I
Ergebnis Offiziell:15:30:29

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 10.03.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 113 Peters Jonne 2012 NI TSV Burgdorf 10,80 1./I
2 112 Lehmann Bela 2012 NI TSV Burgdorf 10,82 1./II
3 109 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 11,29 2./I
4 74 Roßmannek Ole 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 11,55 2./II
5 169 Geweke Henry 2012 NI TV Lohnde 11,95 3./I
6 127 Siafakas Alexandros 2012 NI TSV Neustadt 12,05 3./II
7 120 Ludwig Adrian 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 12,27 4./I
8 2 Gershevych Daniil 2012 NI Eintracht Hildesheim 12,28 4./II
9 3 Kloppenburg Jonas 2012 NI Eintracht Hildesheim 12,62 5./I

10 60 Luck Nico 2012 NI Mühlenberger SV 13,55 5./II
11 119 Bock Oscar 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 13,74 6./II

153 Samse Mika 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf ab. -/I
Ergebnis Offiziell:11:38:07

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 113 Peters Jonne 2012 NI TSV Burgdorf 4,77 1./II
4,54 4,01 4,57 4,62 4,36 4,77

2 74 Roßmannek Ole 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 4,36 1./I
4,02 3,99 4,33 4,36 4,29 4,29

3 112 Lehmann Bela 2012 NI TSV Burgdorf 4,26 2./II
4,22 3,90 4,04 4,26 3,96 4,07

4 175 Spinnler Liam 2012 NI VfB Fallersleben 4,22 3./II
3,66 4,12 4,22 x 4,01 3,86

5 31 Eckert Till 2012 NI LG Neustadt Nord 4,16 2./I
4,06 3,88 4,12 3,96 4,16 x

6 2 Gershevych Daniil 2012 NI Eintracht Hildesheim 4,12 3./I
x 4,11 4,12 x x x

7 127 Siafakas Alexandros 2012 NI TSV Neustadt 4,12 4./II
x 4,01 4,12 x x x

8 131 Kemner Felix 2012 NI TuS Altwarmbüchen 4,07 5./II
3,92 4,07 3,86 x 3,87 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 120 Ludwig Adrian 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 4,01 6./II
3,74 4,01 3,88

10 109 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 3,99 7./II
3,99 x 3,95

11 92 Andresen Theo 2012 NI SV Nienhagen 3,92 8./II
3,92 3,87 3,91

12 38 Kreibohm Carl-Johan 2012 NI LG Nordharz 3,91 4./I
3,87 3,91 3,82

13 28 Altkemper Joshua 2012 NI LG Neustadt Nord 3,78 5./I
x 3,78 3,63

14 82 Heggemann Friedrich 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,73 6./I
x 3,27 3,73

15 60 Luck Nico 2012 NI Mühlenberger SV 3,70 7./I
3,48 3,54 3,70

16 148 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 3,69 9./II
3,53 3,69 3,67

17 3 Kloppenburg Jonas 2012 NI Eintracht Hildesheim 3,67 8./I
3,38 3,67 3,53

18 171 Goldberg Noah 2012 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 3,60 10./II
3,49 3,60 3,45

19 90 Lützel Alexander 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 3,60 9./I
3,60 x x

20 101 Drewes Luis 2012 NI TK zu Hannover 3,56 11./II
3,56 3,45 3,24

21 119 Bock Oscar 2012 NI TSV Eintracht Hittfeld 3,55 12./II
3,55 x 3,52

22 169 Geweke Henry 2012 NI TV Lohnde 3,53 13./II
3,07 3,22 3,53

23 102 Kalwei Benjamin 2012 NI TK zu Hannover 3,49 14./II
3,45 3,49 3,35

24 135 Baxmann Nick 2012 NI TuS Bothfeld 3,49 15./II
x 3,25 3,49

25 43 Kleinsorge Felix 2012 NI LG Weserbergland 3,42 10./I
3,16 3,42 3,25

26 12 Boujemaa Emil 2012 NI LG Braunschweig 3,35 11./I
3,08 3,35 3,35

27 59 Irmscher Max Jonas 2012 NI Mühlenberger SV 3,08 12./I
3,08 2,83 2,89

28 54 Hirschfeld Milo 2012 NI MTV Rethmar 2,92 13./I
2,46 2,92 2,75

84 Schubert Gustav 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen ogV ./I
x x x

45 Rickfelder Oskar 2012 NI LG Weserbergland ab.

67 Finn Lennard 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld ab.

153 Samse Mika 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1 2 3 12 28 31 38 43 45 54 59 60 67 74 82 84
90

Finale 2 92 101 102 109 112 113 119 120 127 131 135 148 153 169 171
175

Ergebnis Offiziell:13:58:56
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60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:25
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 93 Fischer Philine 2011 NI SV Union Salzgitter 8,69 q
2 194 Bürger Larissa 2011 TH WSSV Suhl 1990 9,35 (.350)

3 147 Zimmer Hannah 2011 NI TuS Bothfeld 9,36
4 40 von Hof Hannah 2011 NI LG Nordharz 9,42 (.420)

5 44 Nitz Katharina C. 2011 NI LG Weserbergland 9,99
91 Westermann Angelina 2011 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth ab.

179 Hüsig Linda 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:27
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 108 Wiesemann Johanna 2011 NI TS Großburgwedel 9,11 q
2 114 Stadnichuk Amalia 2011 NI TSV Burgdorf 9,20 q
3 6 Levermann Colleen 2011 NI Eintracht Munster 9,21 q
4 63 Kuhn Lene 2011 NI Oldenburger TB 9,26 q
5 81 Borrmann Victoria Sophie 2011 NI SG Bredenbeck-Holtensen 9,47 (.470)

6 56 Heine Fenja 2011 NI Mühlenberger SV 10,20
7 47 Tuncay Beyza Nur 2011 NI LG Weserbergland 11,56

125 Schrader Nora 2011 NI TSV Germania Helmstedt ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:29
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 174 Hortmeyer Riekje 2011 NI VfB Fallersleben 9,03 q
2 158 Schmidt Malin 2011 NI TV Eintracht Algermissen 9,22 (.220) q
3 37 Gerlach Ella Marie 2011 NI LG Nordharz 9,44
4 124 Mielke Alva Marlene 2011 NI TSV Germania Helmstedt 9,47 (.470)

5 72 Oumard Helene 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 9,50
6 166 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,63
7 53 Hawraneck Alexia 2011 NI MTV Rethmar 10,37

86 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:31
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 130 Wotrubez Liv 2011 NI TSV Neustadt 8,71 (.710) q
2 80 Kurre Lilly 2011 NI SC Uchte 8,97 q
3 64 Marhauer Sophia 2011 NI Oldenburger TB 9,22 (.220) q
4 76 Seven Nyla 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 9,67
5 98 Niemeier Liya 2011 BR SV Werder Bremen 9,95
6 55 Stoop Charlotte 2011 NI MTV Rethmar 10,01
7 42 Campe Theda 2011 NI LG Weserbergland 11,18

181 Kis Emese 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:49
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60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:33
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 146 Szermerski Mala Ebala 2011 NI TuS Bothfeld 8,94 q
2 191 Friese Mia 2011 NI VfL Löningen 8,96 q
3 66 Wich Antonia 2011 NI Oldenburger TB 9,25 q
4 14 Tholen Stine 2011 NI LG Braunschweig 9,42 (.420)

5 122 Koch Emma 2011 NI TSV Germania Dassensen 9,66
78 Wippich Alissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld ab.
24 Kölln Mila 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.

Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:35
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 170 Brungart Mia 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 8,71 (.710) q
2 11 Bartels Svea 2011 NI LG Braunschweig 8,86 q
3 142 Marquardt Rosemarie 2011 NI TuS Bothfeld 9,29 q
4 87 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 9,42 (.420)

5 96 Hebel Ella 2011 BR SV Werder Bremen 9,49
6 77 Spiesicke Hanna 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 9,64
7 52 El Orfi Noura 2011 NI MTV Rethmar 10,46 (.460)

7 182 Malyshkina Anna 2011 NI VfL Eintracht Hannover 10,46 (.460)

Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:37
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 193 Moorkamp Ida 2011 NI VfL Löningen 8,73 q
2 17 Bytomski Melia 2011 NI LG Eimbeckhausen /

Messenkamp
8,78 q

3 167 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,27 q
4 69 Holbe Clarissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 9,62 (.620)

5 156 Lindhorst Mia 2011 NI TV Eintracht Algermissen 9,86
6 163 Küper Lilly 2011 NI TV Eintracht Sehnde 9,89
7 136 Buhr Milla Naemi 2011 NI TuS Bothfeld 10,40

Ergebnis Offiziell: 12:43:49

60m, Jugend W13 10.03.2024 / 12:39
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 188 Nyhof Lotta 2011 NI VfL Lingen 8,41 q
2 192 Koch Melina 2011 NI VfL Löningen 9,09 q
3 27 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 9,28 q
4 58 Huß Lara 2011 NI Mühlenberger SV 9,31 q
5 157 Linkogel Amalie 2011 NI TV Eintracht Algermissen 9,32 q
6 18 Lucht Svea 2011 NI LG Eimbeckhausen /

Messenkamp
9,35 (.350)

7 99 Rudnick Aenna 2011 BR SV Werder Bremen 9,53
8 39 Sagner Klara 2011 NI LG Nordharz 9,62 (.620)

Ergebnis Offiziell: 12:43:49
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60m, Jugend W13 10.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 188 Nyhof Lotta 2011 NI VfL Lingen 8,33 1./III
2 170 Brungart Mia 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 8,65 2./III
3 93 Fischer Philine 2011 NI SV Union Salzgitter 8,68 3./III
4 130 Wotrubez Liv 2011 NI TSV Neustadt 8,77 4./III
5 146 Szermerski Mala Ebala 2011 NI TuS Bothfeld 8,79 5./III
6 193 Moorkamp Ida 2011 NI VfL Löningen 8,82 6./III
7 11 Bartels Svea 2011 NI LG Braunschweig 8,92 7./III
8 108 Wiesemann Johanna 2011 NI TS Großburgwedel 9,02 1./II
9 17 Bytomski Melia 2011 NI LG Eimbeckhausen /

Messenkamp
9,03 8./III

10 191 Friese Mia 2011 NI VfL Löningen 9,07 2./II
11 80 Kurre Lilly 2011 NI SC Uchte 9,12 3./II
12 66 Wich Antonia 2011 NI Oldenburger TB 9,14 (.133) 1./I
13 174 Hortmeyer Riekje 2011 NI VfB Fallersleben 9,14 (.136) 4./II
14 114 Stadnichuk Amalia 2011 NI TSV Burgdorf 9,15 5./II
15 58 Huß Lara 2011 NI Mühlenberger SV 9,23 2./I
16 6 Levermann Colleen 2011 NI Eintracht Munster 9,24 6./II
17 167 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,26 3./I
18 142 Marquardt Rosemarie 2011 NI TuS Bothfeld 9,30 4./I
19 64 Marhauer Sophia 2011 NI Oldenburger TB 9,31 7./II
20 158 Schmidt Malin 2011 NI TV Eintracht Algermissen 9,35 5./I
21 157 Linkogel Amalie 2011 NI TV Eintracht Algermissen 9,36 (.355) 6./I
22 27 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 9,36 (.360) 7./I
23 63 Kuhn Lene 2011 NI Oldenburger TB 9,40 8./I

192 Koch Melina 2011 NI VfL Löningen ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:19:03

800m, Jugend W13 10.03.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 137 Bütehorn Sonja 2011 NI TuS Bothfeld 2:38,96 1./II
2 27 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 2:47,43 2./II
3 114 Stadnichuk Amalia 2011 NI TSV Burgdorf 2:48,60 3./II
4 39 Sagner Klara 2011 NI LG Nordharz 2:49,39 4./II
5 193 Moorkamp Ida 2011 NI VfL Löningen 2:49,76 5./II
6 37 Gerlach Ella Marie 2011 NI LG Nordharz 2:50,19 6./II
7 115 Janßen Mailin 2011 NI TSV Destedt 2:50,94 7./II
8 81 Borrmann Victoria Sophie 2011 NI SG Bredenbeck-Holtensen 2:55,49 8./II
9 53 Hawraneck Alexia 2011 NI MTV Rethmar 2:57,74 9./II

10 63 Kuhn Lene 2011 NI Oldenburger TB 3:03,33 1./I
11 174 Hortmeyer Riekje 2011 NI VfB Fallersleben 3:05,52 10./II
12 157 Linkogel Amalie 2011 NI TV Eintracht Algermissen 3:05,90 2./I
13 48 Emmermacher Jenny 2011 NI MTV Friesen Bakede 3:07,35 11./II
14 6 Levermann Colleen 2011 NI Eintracht Munster 3:08,23 3./I
15 158 Schmidt Malin 2011 NI TV Eintracht Algermissen 3:10,29 4./I
16 182 Malyshkina Anna 2011 NI VfL Eintracht Hannover 3:13,65 5./I
17 58 Huß Lara 2011 NI Mühlenberger SV 3:14,70 6./I
18 163 Küper Lilly 2011 NI TV Eintracht Sehnde 3:17,07 7./I
19 52 El Orfi Noura 2011 NI MTV Rethmar 3:24,31 8./I
20 122 Koch Emma 2011 NI TSV Germania Dassensen 3:25,55 9./I
21 55 Stoop Charlotte 2011 NI MTV Rethmar 3:35,40 10./I
22 42 Campe Theda 2011 NI LG Weserbergland 3:58,71 11./I

Ergebnis Offiziell:16:08:20
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 10.03.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 188 Nyhof Lotta 2011 NI VfL Lingen 10,60 1./III
2 170 Brungart Mia 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 10,86 2./III
3 22 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 10,95 3./III
4 130 Wotrubez Liv 2011 NI TSV Neustadt 10,99 1./II
5 194 Bürger Larissa 2011 TH WSSV Suhl 1990 11,19 2./II
6 114 Stadnichuk Amalia 2011 NI TSV Burgdorf 11,30 3./II
7 93 Fischer Philine 2011 NI SV Union Salzgitter 11,38 4./III
8 103 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover 11,98 4./II
9 108 Wiesemann Johanna 2011 NI TS Großburgwedel 12,03 5./II

10 76 Seven Nyla 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 12,44 (.440) 6./II
10 167 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 12,44 (.440) 1./I
12 57 Hildebrandt Taisia 2011 NI Mühlenberger SV 12,60 5./III
13 72 Oumard Helene 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 12,62 2./I
14 124 Mielke Alva Marlene 2011 NI TSV Germania Helmstedt 12,72 6./III
15 163 Küper Lilly 2011 NI TV Eintracht Sehnde 12,89 3./I
16 166 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 13,27 4./I
17 77 Spiesicke Hanna 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 13,49 5./I
18 78 Wippich Alissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 13,65 7./III
19 58 Huß Lara 2011 NI Mühlenberger SV 14,66 6./I

69 Holbe Clarissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld ab. -/II
132 Schmiedel Alicia 2011 NI TuS Altwarmbüchen ab. -/II
24 Kölln Mila 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab. -/I

125 Schrader Nora 2011 NI TSV Germania Helmstedt ab. -/III
91 Westermann Angelina 2011 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth ab. -/I

Ergebnis Offiziell:11:46:13

Hochsprung, Jugend W13
Finale 10.03.2024 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 18 Lucht Svea 2011 NI LG Eimbeckhausen /
Messenkamp

1,49 1./I

- - - O O O O O O XO O XXX
2 22 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,43 2./I

- - O O O XO XXO O O XXX
3 170 Brungart Mia 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 1,43 3./I

- - O O O O O O XXO XXX
4 194 Bürger Larissa 2011 TH WSSV Suhl 1990 1,40 4./I

- - - O - O O XO XXX
5 80 Kurre Lilly 2011 NI SC Uchte 1,37 1./II

O O XO O O XXO O XX-
6 40 von Hof Hannah 2011 NI LG Nordharz 1,37 5./I

- - XO XO O O XXO XXX
7 87 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 1,34 6./I

- - O O XO O XXX
8 108 Wiesemann Johanna 2011 NI TS Großburgwedel 1,34 2./II

O O O XXO XO XXO XXX
9 6 Levermann Colleen 2011 NI Eintracht Munster 1,31 7./I

O O O O O XXX
10 193 Moorkamp Ida 2011 NI VfL Löningen 1,31 3./II

- O O O XO XXX
11 166 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 1,31 4./II

- O XO XO XXO XXX
12 167 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 1,28 5./II

- XO O O XXX
13 48 Emmermacher Jenny 2011 NI MTV Friesen Bakede 1,25 6./II

- O XO XXX
14 37 Gerlach Ella Marie 2011 NI LG Nordharz 1,20 8./I

O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 10.03.2024 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

15 44 Nitz Katharina C. 2011 NI LG Weserbergland 1,15 7./II
XXO X-

94 Jurtzok Caya 2012 NI SV Union Salzgitter ab.

16 Rodemann Lis 2012 NI LG Celle-Land ab.

103 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover ab.

132 Schmiedel Alicia 2011 NI TuS Altwarmbüchen ab.

24 Kölln Mila 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.

141 Klages Darja 2011 NI TuS Bothfeld ab.

25 Reichert Carlotta 2012 NI LG Kreis Nord Stade ab.

86 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel ab.

Ergebnis Offiziell:16:16:49

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 188 Nyhof Lotta 2011 NI VfL Lingen 4,71 1./II
4,50 4,54 x 4,71 4,40 4,19

2 130 Wotrubez Liv 2011 NI TSV Neustadt 4,63 2./II
4,49 4,57 4,63 4,32 4,43 4,52

3 170 Brungart Mia 2011 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 4,60 3./II
4,60 3,93 4,40 4,51 x x

4 17 Bytomski Melia 2011 NI LG Eimbeckhausen /
Messenkamp

4,56 1./I

4,28 4,42 4,24 4,28 4,31 4,56
5 11 Bartels Svea 2011 NI LG Braunschweig 4,42 2./I

x 4,23 4,21 4,13 x 4,42
6 22 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,32 3./I

x 4,32 3,84 4,11 4,32 3,86
7 193 Moorkamp Ida 2011 NI VfL Löningen 4,29 4./II

4,28 4,29 4,10
8 80 Kurre Lilly 2011 NI SC Uchte 4,24 4./I

4,19 4,24 x x x 4,00
9 87 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 4,20 5./I

4,10 4,20 4,07
10 48 Emmermacher Jenny 2011 NI MTV Friesen Bakede 4,09 6./I

4,09 x 3,93
11 93 Fischer Philine 2011 NI SV Union Salzgitter 4,06 7./I

4,06 4,04 x
12 103 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover 4,05 5./II

3,76 3,66 4,05
13 191 Friese Mia 2011 NI VfL Löningen 4,03 6./II

x 3,88 4,03
14 146 Szermerski Mala Ebala 2011 NI TuS Bothfeld 3,95 7./II

3,79 3,77 3,95
15 72 Oumard Helene 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,93 8./I

3,87 3,87 3,93
16 174 Hortmeyer Riekje 2011 NI VfB Fallersleben 3,93 8./II

3,93 3,51 3,78
17 81 Borrmann Victoria Sophie 2011 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,92 9./I

3,92 3,45 3,62
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 40 von Hof Hannah 2011 NI LG Nordharz 3,89 10./I
3,89 3,85 3,63

19 124 Mielke Alva Marlene 2011 NI TSV Germania Helmstedt 3,83 9./II
3,82 3,81 3,83

20 77 Spiesicke Hanna 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,82 11./I
x 3,82 3,79

21 6 Levermann Colleen 2011 NI Eintracht Munster 3,77 12./I
3,73 3,77 3,46

22 108 Wiesemann Johanna 2011 NI TS Großburgwedel 3,76 10./II
3,76 3,71 3,76

23 114 Stadnichuk Amalia 2011 NI TSV Burgdorf 3,73 11./II
3,73 x 3,50

24 57 Hildebrandt Taisia 2011 NI Mühlenberger SV 3,62 13./I
3,32 3,44 3,62

25 167 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 3,61 12./II
3,61 3,39 3,35

26 158 Schmidt Malin 2011 NI TV Eintracht Algermissen 3,54 13./II
3,06 3,06 3,54

27 157 Linkogel Amalie 2011 NI TV Eintracht Algermissen 3,51 14./II
3,51 x 3,43

28 69 Holbe Clarissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,46 14./I
3,46 x 3,21

29 56 Heine Fenja 2011 NI Mühlenberger SV 3,44 15./I
3,41 3,32 3,44

30 64 Marhauer Sophia 2011 NI Oldenburger TB 3,40 16./I
3,38 x 3,40

31 122 Koch Emma 2011 NI TSV Germania Dassensen 3,39 15./II
x 3,39 3,37

32 142 Marquardt Rosemarie 2011 NI TuS Bothfeld 3,37 16./II
3,21 3,37 3,25

33 156 Lindhorst Mia 2011 NI TV Eintracht Algermissen 3,33 17./II
3,33 x x

34 53 Hawraneck Alexia 2011 NI MTV Rethmar 3,29 17./I
3,25 3,29 3,27

35 163 Küper Lilly 2011 NI TV Eintracht Sehnde 3,29 18./II
3,29 3,10 3,19

36 44 Nitz Katharina C. 2011 NI LG Weserbergland 3,28 18./I
3,13 3,28 2,93

37 98 Niemeier Liya 2011 BR SV Werder Bremen 3,26 19./II
3,26 3,12 2,73

38 166 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 3,24 20./II
3,19 3,22 3,24

39 76 Seven Nyla 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,22 19./I
3,22 3,11 3,21

40 147 Zimmer Hannah 2011 NI TuS Bothfeld 3,20 21./II
3,01 3,18 3,20

41 39 Sagner Klara 2011 NI LG Nordharz 3,19 20./I
3,19 3,13 x

42 186 Wenzel Frieda 2011 NI VfL Eintracht Hannover 3,10 22./II
3,10 x x

43 14 Tholen Stine 2011 NI LG Braunschweig 3,09 21./I
3,01 3,09 2,75

44 52 El Orfi Noura 2011 NI MTV Rethmar 2,93 22./I
2,68 2,73 2,93

45 42 Campe Theda 2011 NI LG Weserbergland 2,83 23./I
2,83 x x

46 55 Stoop Charlotte 2011 NI MTV Rethmar 2,82 24./I
2,82 x 2,78
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

136 Buhr Milla Naemi 2011 NI TuS Bothfeld ogV ./II
x x x

47 Tuncay Beyza Nur 2011 NI LG Weserbergland ogV ./I
x x x

106 Tolou Louise 2011 NI TK zu Hannover ab.

24 Kölln Mila 2011 NI LG Kreis Nord Stade ab.

125 Schrader Nora 2011 NI TSV Germania Helmstedt ab.

132 Schmiedel Alicia 2011 NI TuS Altwarmbüchen ab.

179 Hüsig Linda 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.

78 Wippich Alissa 2011 NI SC Hemmingen-Westerfeld ab.
x

181 Kis Emese 2011 NI VfL Eintracht Hannover ab.

86 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel ab.

192 Koch Melina 2011 NI VfL Löningen ab.

91 Westermann Angelina 2011 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 1 6 11 14 17 22 24 39 40 42 44 47 48 52 53 55
56 57 64 69 72 76 77 78 80 81 86 87 91 93

Finale 2 98 103 106 108 114 122 124 125 130 132 136 142 146 147 156
157 158 163 166 167 170 174 179 181 186 188 191 192 193

Ergebnis Offiziell:15:08:54

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 12:50
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 8 Terhorst Lotta 2012 NI LAV Meppen 8,62 q
2 29 Bartsch Emilia 2012 NI LG Neustadt Nord 8,92 q
3 19 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 9,26 q
4 4 Lennon Ellie 2012 NI Eintracht Hildesheim 9,70
5 129 Wirth Paula 2012 NI TSV Neustadt 9,73
6 65 Stephan Alexa 2012 NI Oldenburger TB 9,79 (.790)

7 185 Wagner Alma 2012 NI VfL Eintracht Hannover 10,55
Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 12:52
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 35 Urbonas Adele 2012 NI LG Neustadt Nord 9,00 q
2 107 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 9,12 q
3 151 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 9,56 q
4 23 Heske Theda Mathilde 2012 NI LG Göttingen 9,82
5 162 Heidenreich Mayla 2012 NI TV Eintracht Sehnde 9,98
6 172 Lüdemann Maren Theresa 2012 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 10,38

83 Pereslavska Katerina 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen ab.
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Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 12:54
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 189 Piehl Mia 2012 NI VfL Lingen 8,90 q
2 46 Schlimme Klara 2012 NI LG Weserbergland 9,13 q
3 165 Sonnemans Lenya 2012 NI TV Eintracht Sehnde 9,39 q
4 121 Dehne Jette 2012 NI TSV Germania Dassensen 9,95
5 79 Brink Lucy 2012 NI SC Uchte 10,04
6 10 König Marie 2012 NI Lehrter SV 10,22

154 Zimbelmann Emily 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf ab.
100 Brede Emma 2012 NI TK zu Hannover ab.

Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 12:56
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 97 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 8,84 q
2 89 Baraniak Zoe 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,85 q
3 13 Dormeyer Tilda 2012 NI LG Braunschweig 9,21 q
4 150 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 9,24 q
5 183 Skrzypczak Leonie 2012 NI VfL Eintracht Hannover 10,40

85 Wiegel Tilda 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen ab.
32 Eickmann Sophia 2012 NI LG Neustadt Nord ab.

Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 12:58
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 75 Schlegel Alina Josephine 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,89 q
2 36 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 9,06 q
3 1 Brose Charlotte 2012 NI Eintracht Hildesheim 9,38 q
4 177 Fischer Leni 2012 NI VfL Eintracht Hannover 9,45 q
5 9 Dunker Henrike 2012 NI Lehrter SV 9,58
6 5 Klingeberg Eva 2012 NI Eintracht Munster 10,33
7 164 Litza Charlotte 2012 NI TV Eintracht Sehnde 10,54

149 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe ab.
Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 13:00
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 16 Rodemann Lis 2012 NI LG Celle-Land 8,31 q
2 50 Bog Carlotta 2012 NI MTV Groß Buchholz 8,98 q
3 94 Jurtzok Caya 2012 NI SV Union Salzgitter 9,17 q
4 178 Fridberg Ella 2012 NI VfL Eintracht Hannover 9,77
5 139 Huntebrinker Ida 2012 NI TuS Bothfeld 9,79 (.790)

6 68 Harms Viktoria 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 10,29
7 190 Theune Anna 2012 NI VfL Lingen 10,39

25 Reichert Carlotta 2012 NI LG Kreis Nord Stade ab.
Ergebnis Offiziell: 13:10:47
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60m, Jugend W12 10.03.2024 / 13:02
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 34 Große Emily 2012 NI LG Neustadt Nord 8,87 q
2 159 Wulf Janne 2012 NI TV Eintracht Algermissen 8,95 q
3 41 Wedde Thea 2012 NI LG Nordharz 9,07 q
4 7 Theilen Frida 2012 NI Garbsener SC 9,40 q
5 152 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 9,81
6 184 Stuka Olivia 2012 NI VfL Eintracht Hannover 10,41

128 Winkler Johanna 2012 NI TSV Neustadt ab.
160 Frank Thea 2012 NI TV Eintracht Sehnde ab.

Ergebnis Offiziell: 13:10:47

60m, Jugend W12 10.03.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Rodemann Lis 2012 NI LG Celle-Land 8,35 1./III
2 8 Terhorst Lotta 2012 NI LAV Meppen 8,45 2./III
3 189 Piehl Mia 2012 NI VfL Lingen 8,75 3./III
4 89 Baraniak Zoe 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,79 (.784) 4./III
4 97 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 8,79 (.784) 4./III
6 29 Bartsch Emilia 2012 NI LG Neustadt Nord 8,92 6./III
7 35 Urbonas Adele 2012 NI LG Neustadt Nord 8,93 1./II
8 50 Bog Carlotta 2012 NI MTV Groß Buchholz 8,95 2./II
9 41 Wedde Thea 2012 NI LG Nordharz 8,96 3./II

10 34 Große Emily 2012 NI LG Neustadt Nord 8,99 7./III
11 75 Schlegel Alina Josephine 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 9,00 8./III
12 36 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 9,05 4./II
13 46 Schlimme Klara 2012 NI LG Weserbergland 9,08 5./II
14 159 Wulf Janne 2012 NI TV Eintracht Algermissen 9,10 6./II
15 107 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 9,12 7./II
16 13 Dormeyer Tilda 2012 NI LG Braunschweig 9,18 1./I
17 94 Jurtzok Caya 2012 NI SV Union Salzgitter 9,19 8./II
18 19 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 9,20 2./I
19 7 Theilen Frida 2012 NI Garbsener SC 9,27 3./I
20 1 Brose Charlotte 2012 NI Eintracht Hildesheim 9,37 4./I
21 177 Fischer Leni 2012 NI VfL Eintracht Hannover 9,39 5./I
22 165 Sonnemans Lenya 2012 NI TV Eintracht Sehnde 9,44 6./I
23 150 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 9,45 7./I
24 151 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 9,63 8./I

Ergebnis Offiziell:13:48:55

800m, Jugend W12 10.03.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Wedde Thea 2012 NI LG Nordharz 2:39,15 1./I
2 36 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 2:42,76 1./III
3 35 Urbonas Adele 2012 NI LG Neustadt Nord 2:45,74 2./III
4 19 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 2:47,73 3./III
5 50 Bog Carlotta 2012 NI MTV Groß Buchholz 2:48,70 4./III
6 138 Häßler Merle 2012 NI TuS Bothfeld 2:49,00 5./III
7 32 Eickmann Sophia 2012 NI LG Neustadt Nord 2:49,25 6./III
8 129 Wirth Paula 2012 NI TSV Neustadt 2:53,68 7./III
9 117 Pfau Johanna 2012 NI TSV Destedt 2:54,64 8./III

10 94 Jurtzok Caya 2012 NI SV Union Salzgitter 2:58,74 9./III
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 10.03.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

11 87 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 3:00,68 1./II
12 189 Piehl Mia 2012 NI VfL Lingen 3:02,25 10./III
13 145 Mewes Florentine 2012 NI TuS Bothfeld 3:03,00 11./III
14 4 Lennon Ellie 2012 NI Eintracht Hildesheim 3:03,26 2./I
15 152 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 3:04,54 3./I
16 61 Palfi Emma 2012 NI Mühlenberger SV 3:05,32 12./III
17 118 Stockebrand Hanna 2012 NI TSV Destedt 3:13,44 4./I
18 162 Heidenreich Mayla 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3:13,71 2./II
19 9 Dunker Henrike 2012 NI Lehrter SV 3:14,23 5./I
20 183 Skrzypczak Leonie 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3:15,83 3./II
21 65 Stephan Alexa 2012 NI Oldenburger TB 3:15,88 4./II
22 150 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 3:16,33 5./II
23 116 Knackstedt Loun 2012 NI TSV Destedt 3:17,27 6./II
24 190 Theune Anna 2012 NI VfL Lingen 3:21,06 7./II
25 165 Sonnemans Lenya 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3:25,38 6./I
26 10 König Marie 2012 NI Lehrter SV 3:27,10 8./II
27 172 Lüdemann Maren Theresa 2012 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 3:27,34 7./I
28 164 Litza Charlotte 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3:28,95 9./II
29 105 Schmidt Amelie 2012 NI TK zu Hannover 3:29,88 8./I
30 104 Schmidt Alina 2012 NI TK zu Hannover 3:30,42 10./II
31 178 Fridberg Ella 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3:39,79 9./I
32 184 Stuka Olivia 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3:42,10 10./I

151 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe ab. -/I
149 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe ab. -/II

Ergebnis Offiziell:16:29:34

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 10.03.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Rodemann Lis 2012 NI LG Celle-Land 10,49 1./I
2 107 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 11,03 2./I
3 8 Terhorst Lotta 2012 NI LAV Meppen 11,12 1./III
4 35 Urbonas Adele 2012 NI LG Neustadt Nord 11,24 3./I
5 89 Baraniak Zoe 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 11,58 2./III
6 7 Theilen Frida 2012 NI Garbsener SC 12,02 4./I
7 75 Schlegel Alina Josephine 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 12,04 3./III
8 36 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 12,05 1./II
9 165 Sonnemans Lenya 2012 NI TV Eintracht Sehnde 12,25 5./I

10 9 Dunker Henrike 2012 NI Lehrter SV 12,56 4./III
11 97 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 13,39 6./I
12 23 Heske Theda Mathilde 2012 NI LG Göttingen 13,61 7./I
13 162 Heidenreich Mayla 2012 NI TV Eintracht Sehnde 13,69 2./II
14 129 Wirth Paula 2012 NI TSV Neustadt 13,73 5./III
15 61 Palfi Emma 2012 NI Mühlenberger SV 13,79 3./II
16 164 Litza Charlotte 2012 NI TV Eintracht Sehnde 13,93 6./III
17 46 Schlimme Klara 2012 NI LG Weserbergland 14,36 4./II
18 73 Preihs Charlotte Maria 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 14,37 5./II
19 68 Harms Viktoria 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 14,63 8./I

154 Zimbelmann Emily 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf ab. -/III
25 Reichert Carlotta 2012 NI LG Kreis Nord Stade ab. -/II

160 Frank Thea 2012 NI TV Eintracht Sehnde ab. -/II
32 Eickmann Sophia 2012 NI LG Neustadt Nord ab. -/III
4 Lennon Ellie 2012 NI Eintracht Hildesheim ab. -/II

Ergebnis Offiziell:11:53:34
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 89 Baraniak Zoe 2012 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 4,61 1./II
4,22 x 3,75 x 4,08 4,61

2 16 Rodemann Lis 2012 NI LG Celle-Land 4,46 2./II
4,46 4,36 4,18 4,34 x x

3 75 Schlegel Alina Josephine 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 4,36 3./II
3,88 x x x x 4,36

4 8 Terhorst Lotta 2012 NI LAV Meppen 4,32 4./II
4,32 4,19 3,57 4,24 4,31 4,28

5 41 Wedde Thea 2012 NI LG Nordharz 4,26 5./II
3,91 4,05 3,91 3,92 3,95 4,26

6 159 Wulf Janne 2012 NI TV Eintracht Algermissen 4,11 1./I
4,11 x x 3,78 x 4,01

7 7 Theilen Frida 2012 NI Garbsener SC 4,07 6./II
x 3,92 3,97 4,01 3,80 4,07

8 19 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,92 7./II
3,91 x x x 3,92 -

9 107 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 3,87 2./I
3,87 3,78 3,81

10 9 Dunker Henrike 2012 NI Lehrter SV 3,81 8./II
3,81 x 3,69

11 1 Brose Charlotte 2012 NI Eintracht Hildesheim 3,79 9./II
x 3,79 x

12 46 Schlimme Klara 2012 NI LG Weserbergland 3,68 10./II
x x 3,68

13 23 Heske Theda Mathilde 2012 NI LG Göttingen 3,66 11./II
x 3,66 3,56

14 97 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 3,61 12./II
3,52 3,61 x

15 129 Wirth Paula 2012 NI TSV Neustadt 3,60 3./I
3,55 3,60 x

16 183 Skrzypczak Leonie 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3,57 4./I
3,39 3,57 3,39

17 152 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 3,54 5./I
3,31 3,54 3,37

18 94 Jurtzok Caya 2012 NI SV Union Salzgitter 3,52 13./II
3,52 x x

18 189 Piehl Mia 2012 NI VfL Lingen 3,52 6./I
x x 3,52

20 13 Dormeyer Tilda 2012 NI LG Braunschweig 3,48 14./II
3,48 3,12 3,39

21 165 Sonnemans Lenya 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3,46 7./I
3,37 3,46 3,37

22 61 Palfi Emma 2012 NI Mühlenberger SV 3,42 15./II
3,42 x 3,29

23 65 Stephan Alexa 2012 NI Oldenburger TB 3,38 16./II
3,38 3,25 x

24 150 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 3,34 8./I
x 3,34 x

25 178 Fridberg Ella 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3,31 9./I
3,23 3,31 3,29

26 121 Dehne Jette 2012 NI TSV Germania Dassensen 3,27 10./I
3,27 3,16 3,14

27 172 Lüdemann Maren Theresa 2012 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 3,26 11./I
3,16 3,16 3,26

28 73 Preihs Charlotte Maria 2012 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,23 17./II
x 3,23 x

29 184 Stuka Olivia 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3,22 12./I
3,04 3,05 3,22
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

30 4 Lennon Ellie 2012 NI Eintracht Hildesheim 3,19 18./II
3,19 x 2,99

31 139 Huntebrinker Ida 2012 NI TuS Bothfeld 3,18 13./I
3,14 3,00 3,18

32 5 Klingeberg Eva 2012 NI Eintracht Munster 3,17 19./II
3,17 2,81 x

33 10 König Marie 2012 NI Lehrter SV 3,14 20./II
3,14 x x

34 177 Fischer Leni 2012 NI VfL Eintracht Hannover 3,09 14./I
3,06 2,33 3,09

35 162 Heidenreich Mayla 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3,03 15./I
3,03 2,94 2,94

36 164 Litza Charlotte 2012 NI TV Eintracht Sehnde 3,00 16./I
2,58 3,00 2,87

37 185 Wagner Alma 2012 NI VfL Eintracht Hannover 2,90 17./I
x 2,66 2,90

38 190 Theune Anna 2012 NI VfL Lingen 2,86 18./I
2,86 2,77 2,68

39 123 Sander Marlene 2012 NI TSV Germania Dassensen 2,69 19./I
2,69 2,58 x

79 Brink Lucy 2012 NI SC Uchte ogV ./II
x x x

128 Winkler Johanna 2012 NI TSV Neustadt ab.

149 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe ab.

151 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe ab.

154 Zimbelmann Emily 2012 NI TV 87 Stadtoldendorf ab.

25 Reichert Carlotta 2012 NI LG Kreis Nord Stade ab.

160 Frank Thea 2012 NI TV Eintracht Sehnde ab.

83 Pereslavska Katerina 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen ab.

85 Wiegel Tilda 2012 NI SG Bredenbeck-Holtensen ab.

100 Brede Emma 2012 NI TK zu Hannover ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 1 107 121 123 128 129 139 149 150 151 152 154 159 160 162 164
165 172 177 178 183 184 185 189 190

Finale 2 1 4 5 7 8 9 10 13 16 19 23 25 41 46 61
65 73 75 79 83 85 89 94 97 100

Ergebnis Offiziell:16:13:33

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen


